YMONHOMOYEHHBbIV MO NMPABAM PEBEHIKA!
3A 3AOPOBOE NUTAHME LLUKOAbHUKOB)

KAYKAbIN UMEET NPABO HA OXPAHY 3AOPOBbA / CTATbA 41 KOHCTUTYUUU POCCUU ‘

NMATAACD, Thil NMOJIYUAELIb SQHEPIUIO, e,
KOTOPAA HEOBXOAOUMA TBOEMY TENY

KAXKAObIN OEHb!
NMALLA HY>KHA OPrAHU3MY AONndA POCTA

U CONMPOTUBJIIEHMA BOJIE3HAM

OCHOBHbIe NPUHUUNDbI
paLMOHarIbHOro NUTaHUA:
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2. ECTb HYXXHO perynsipHo, He MeHee 4 pa3 B AeHb!

1 cMeHa
7.00 - 7.30 - 3aBTpaK (25 % paunoHa),

11.00 - 12.00 (2 vnn 3 nepemeHa) - ropsYnmn 3aBTpPaK B LUKOSIE

(20% pauwmoHa),

15.00 - 16.00 - 06en no Bo3BpalLeHUM U3 LWKOMbI (WiIK B rpynne

npoasieHHoro AaHA (35% pauunoHa).
19.00 - 20.00 - yxuH (20% pauwnoHa).

2 CMeHa

8.00 - 3aBTpaK;
12.00 - 06en, nepen yxooom B LUKOSY; (¢
16.00 - rops4YMn NONAHUK B LUKONE;
19.00 - 20.00 - yxuH.

3. Eqa ponxHa ObITb Ka4eCTBEHHOU U 0e30nacHOM.

Mowu pyku nepen eaou, y4mcb pasnmyatb CBeXUe U HeCBeXue

NPOAYKTbl, OCTOPOXXHO obOpaLlancs ¢ He3HaKOMbIMM

npoayKramu.

4. EQbl AOMKHO ObITL AOCTAaTOYHO ANA pocTa U pa3BUTUSA

Macca nopuunu, r

7-11 net
3ABTPAK
Kawa nnv osolHoe 6ntoao 300
Yan, kakao (kodpenHbIN HaNUTOK) 200

Canar 60-80

Cyn

Msco, koTnerta
FapHup
KomnoT u ap.

Kedoup (Monoko, npoctokBatua)
MNMeyeHbe (BbINeyka)

PpyKTbI

YXWUH

OBowHoOe Onoao, Kawa

Yan u ap.

300-400

100-120

150-200
200

200
40/100
100

300
200

12-17 net

300-400
200

100-150
400-450
100-120
180-230
200

200
40/100
100

400
200

Xne6 mpaer =

Opr'aHMU3MYy
SHEePIMIO
Xnps!
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OJIsT
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PPYKTEHI
comepxarT
[10JIe3HEIe
BellecTEa

OBoumm
CIIOCOOCTBYIIOT
nmieBapeHNIo

5. ABOT3TOIO
nydJwe nsoderaTtb,

NOCKOJILKY He Nosie3HOo!

- YUNCBbI;

- ramobyprepbl, Yn3dyprepsbl;

- cocaTernbHble U XeBaTefNbHble
KOH(eTbl C BbICOKMM cofiep>XaHueM caxapa;

- CUJIbHOra3upoBaHHbIE HANMUTKW;

- My4Hble XapeHble KyJIMHapHble n3aesnvs;

- 6e3ankorosfibHble TOHU3UPYOLLME HANUTKW;

- HaTypanbHbIN Kode;

- MNPOAYKTbI, coaepxawue nuwieBblie Ao06aBKU
(apomaTtmusatopbl, Kpacutenn MUCKYCCTBEHHOIoO
NMPOUCXOXAEeHMUS), )KeBaTesibHaA pe3uHKa.

- KyJIMHapHble XWpbl, COYyCbl TUNa MaWoHe3a
(coychbl, cogepxalwme yKcyc, ropuvuy, n gpyrue
OCTpble NpunpaBbl);

-  3aKyCOYHbleé KOHCepBbl,
oBOLWWMU U PPYKTbI;

- NMUueBble KOHUEeHTPaTbl HA OCHOBE KOCTHbIX U
rPUOHLIX OYNLOHOB, NULLEBbLIE KOHLEHTPaTbl Ha
OCHOBE UCKYCCTBEHHbLIX apoOMaTU3aToOpPOB.

MapunHOBaAHHbLI€E

YNOJIHOMOYEHHbIU NO NMPABAM PEBEHKA e rely
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YMNPABJITEHUE POCNMOTPEBHAO3OPA :
B MNEPMCKOM KPAE ( O }

Mo NEPMCKOMY KPAIO
614006, r. NMepmb, yn. JleHuHa, 51, kab. 232
Ten.: (342)217-76-70, 235-15-19
www.ombudsman.perm.ru
ombudsman@uppc.permkrai.ru

614016, r. Nepmb, yn. KynobsiueBa, 50
Ten.: (342)249-51-93, 239-35-63
www.rpn-permkrai.ru
urpn@59.rospotrebnadzor.ru




